
ПРОМЫШЛЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО 

В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИРКУТСКСТАТ 

за январь-декабрь 2022 г. 

(в % к соответствующему периоду предыдущего года) 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
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(млрд рублей; темп роста в действующих ценах) 

24.1 

168.2 

722.2 

947.1 

0 200 400 600 800 1000
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+2,3р. 
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ПРИРОСТ (СНИЖЕНИЕ) ПРОИЗВОДСТВА ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
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